

حادثه‌ها

تصادف مرگبار اتوبوس زائران ایرانی در عراق

● تصادف دو اتوبوس حامل زائران ایرانی در عراق ۶۶ کشته و زخمی برجا گذاشت. برخی منابع خبری تعداد کشته‌شدگان را شش نفر و برخی هشت نفر اعلام کرده‌اند. این تصادف روز پنجشنبه در حداقل‌شهر بصره به طرف منطقه جسان رخ داد. محمد کریمیان، رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام، با بیان اینکه هشت نفر در این حادثه کشته شده‌اند، گفت: رسیدگی به حال زخمی‌های تصادف در بیمارستان امام حسین(ع) مهران در حال انجام است. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان تصریح کرد: در صورت نیاز مصدومان به بیمارستان‌های دولتی مرکز شهر ایلام منتقل می‌شوند. در همین حال دکتر پیرحسین کولیوند، رئیس کمیته بهداشت و درمان ستاد اربعین، تعداد کشته‌شدگان این حادثه را شش نفر اعلام کرد و گفت: تمام امکانات و تجهیزات پزشکی برای تحویل و انتقال باقی مصدومان در مرز ایران مستقر هستند.

قتل مرد موتورسوار توسط زورگیر جاقوب‌به‌دست

● شرق: تحقیقات کارآگاهان برای دستگیری مردی که یک موتورسوار را در جریان زورگیری به قتل رسانده است با بازداشت فردی که زمان جنایت همراه او بود، وارد مرحله‌ای تازه شد. به گزارش خبرنگار ما، کارآگاهان جنایی تهران وقتی از قتل مردی جوان مطلع شدند، تحقیقات خود را آغاز کردند و فهمیدند این مرد با موتورسیکلت کار می‌کرد و هدف ضربات چاقو قرار گرفته است. مأموران دوربین‌های مداربسته اطراف محل جنایت را بازرینی و مشاهده کردند درحالی‌که دو مرد سوار موتور مقتول بودند، ناگهان یکی از آنها با چاقو ضربه‌ای به او زد و سپس اموالش را برداشت و همراه نفر دوم به‌سرعت محل را ترک کرد.

مأموران پس از به‌دست‌آوردن تصویر دو متهم به بررسی بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه‌دار پرداختند و از این‌طور طریق هویت متهمان را که هر دو پیش از این به‌دلیل ارتکاب جرائم مختلف دستگیر و زندانی شده بودند، فاش کردند. آنها بعد از مدتی جست‌وجو توانستند یکی از متهمان را به نام احمد بازداشت کنند.

احمد وقتی به پلیس آگاهی منتقل شد ارتکاب هرگونه جرمی را انکار کرد و گفت از وقتی از زندان آزاد شده، دیگر خلافی انجام نداده است. وقتی تصاویر دوربین‌های مداربسته به این جوان نشان داده شد، او این‌طور توضیح داد: من حمید را از دوران زندان می‌شناختم اما بعد از آزادی دیگر از او خبری نداشتم تا اینکه روز حادثه همدیگر را به‌طور کامل‌ا اتفاقی دیدیم و بعد از احوالپرسی تصمیم گرفتیم به جایی برویم و کمی گپ بزنیم. حمید یک موتور کرایه کرد و ما سوار شدیم اما وسط راه وقتی به محلی نسبتاً خلوت رسیدیم، حمید از راننده خواست توقف کند. بعد با چاقو او را تهدید کرد تا اموالش را بگیرد. من اصلا در جریان قصد و نیت دوستم قرار نداشم و وقتی این شرایط را دیدم، از او خواستم چنین کاری نکنم اما حمید به حرفم اعتنایی نکرد. او به‌شدت عصبی شده بود و هر لحظه احتمال داشت کار خطرناکی انجام دهد. به‌همین‌دلیل، ترسیدم در برابرش مقاومت کنم و او به کارش ادامه داد و پول‌ها و گوشی تلفن همراه مرد موتورسوار را گرفت. بعد هم با چاقو ضربه‌ای به او زد و ما دو نفری به‌ناچار فرار کردیم.

این مظنون ۳۳ساله ادامه داد: من مجرد هستم و تا مقطع دیپلم درس خوانده‌ام. کارم هم تأسیسات خانگی است اما مدتی قبل به جرم سرقت خودرو دستگیر شدم و به زندان افتادم. بعد از آزادی تصمیم گرفتم دیگر خلاف نکنم و با کارکردن زندگی خودم را دوباره بسازم. این بار هم نه به حمید در زدی و قتل کمک کردم و نه اصلا خبر داشتم او چه نقشه‌ای در سر دارد. فقط به این دلیل همراه او رفته بودم تا کمی با هم صحبت کنیم. بنا بر این گزارش، این مظنون درحال‌حاضر در بازداشت به‌سر می‌برد و تحقیقات برای دستگیری حمید که از زمان قتل متواری شده است، ادامه دارد.

درگیری طایفه‌ای ۲ کشته برجا گذاشت

● فرمانده انتظامی هیرمند در شمال سیستان وبلوچستان گفت: برائث درگیری دو طایفه «میر» و «نارویی» در نزدیکی درب پایانه مرزی میلک این شهرستان دو نفر کشته و تعدادی مجروح شدند. سرهنگ حسین سنجولی دراین‌باره اظهار کرد: این دو طایفه بر سر اختلافات قبلی که داشتند دیروز با یکدیگر درگیر شدند. او افزود: در این درگیری که با سلاح شکاری و جنگی رخ داد، دو نفر از طایفه «میر» زخمی شدند که پس از رسیدن به بیمارستان برائث جراحت وارده‌شد جان خود را از دست دادند. فرمانده انتظامی هیرمند گفت: چند نفر دیگر نیز در این درگیری زخمی شدند که حال یکی از آنان وخیم اعلام شده است. او تصریح کرد: جزئیات بیشتر این حادثه در دست بررسی است.

شرق: تحقیقات از مردی که متهم به آزار و اذیت ۲۰ کودک و زن جوان

است، این بار به اتهام ارتکاب قتل در داسرای جنایی تهران آغاز شد. به گزارش خبرنگار ما، این متهم ۳۲ساله مردی به نام امیر است که اولین بار در نوجوانی به‌دلیل شکستن شیشه یک خانه روانه کانون اصلاح و تربیت شد. او بعد از آزادی توانست به زندگی عادی بازگردد. وضعیت نامناسب خانوادگی و مشکلات مالی، امیر را به سمت ارتکاب جرم کشاند و از سویی او به مواد مخدر اعتیاد پیدا کرد. بعد از آن امیر چند بار به اتهام ارتکاب جرائم مختلف به زندان افتاد. در این میان اعتیاد او به شیشه باعث شد مرتکب جرائم خشن‌تری شود. او آخرین بار در مدت سه‌ماهی که از زندان آزاد شده بود، ۱۸ کودک و ۲ زن را مورد آزار قرار داد و از خانه این افراد سرقت کرد. اکنون امیر متهم شده در جریان یکی از دزدی‌های خود زنی ۷۵ساله را نیز به قتل رسانده است. پرونده آزارهای امیر زمانی به جریان افتاد که مردی به کلانتری نازی‌آباد رفت و گفت سارقی دختر هشت‌ساله او را مورد آزار قرار داده است. این مرد توضیح داد: وقتی من و همسرم در خانه نبودیم مرد ناشناسی زنگ خانه را زد و به دخترم گفت پولی را که از من قرض گرفته بود، پس آورده است. او با این بهانه دخترم را مجاب کرد که در را باز کند. مرد ناشناس بعد از ورود به خانه دخترم را مورد آزار و اذیت قرار داد و مبلغی پول نیز از خانه به سرقت برد.

وقتی کارآگاهان تحقیقات را در این‌باره آغاز کردند، پی بردند چند شکایت مشابه دیگر نیز در همین زمینه مطرح شده است. بعد از آن بازرینی تصاویر دوربین‌های مداربسته مکان‌هایی که جرم در آنجا واقع شده بود، سرنخ مهمی به پلیس داد و مأموران بعد از رؤیت چهره

شرق: زن و مردی که متهم هستند به دلیل رابطه پنهانی، شوهر زن را به قتل رسانده‌اند دستگیر شده‌اند و بازجویی‌ها از آنها در شرایطی آغاز شده که آنها حاضر نیستند این اتهام را قبول کنند. به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس تهران ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه گذشته از مرگ مردی جوان در خانه‌اش مطلع شدند و وقتی به آنجا رفتند، همسر این مرد توضیحاتی را ارائه داد. او گفت: من شب قبل همراه دختر و پسرم به خانه پدرم رفته بودم و امروز صبح وقتی برگشتم دیدم شوهرم فوت شده است و احتمال می‌دهم او سکنه کرده باشد.

مأموران بعد از بررسی جسد متوجه شدند روی گردن شرق: زن و مردی که متهم هستند به دلیل رابطه پنهانی، شوهر زن را به قتل رسانده‌اند دستگیر شده‌اند و بازجویی‌ها از آنها در شرایطی آغاز شده که آنها حاضر نیستند این اتهام را قبول کنند. به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس تهران ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه گذشته از مرگ مردی جوان در خانه‌اش مطلع شدند و وقتی به آنجا رفتند، همسر این مرد توضیحاتی را ارائه داد. او گفت: من شب قبل همراه دختر و پسرم به خانه پدرم رفته بودم و امروز صبح وقتی برگشتم دیدم شوهرم فوت شده است و احتمال می‌دهم او سکنه کرده باشد. مأموران بعد از بررسی جسد متوجه شدند روی گردن

این مرد آثار کبودی وجود دارد، به‌همین‌دلیل موضوع را مشکوک تشخیص دادند و بازریس جنایی را از واقعه مطلع کردند. ساعتی بعد کارآگاهان جنایی، متخصصان بررسی صحنه جرم و کارشناسان پزشکی‌قانونی در محل حضور یافتند و با دیدن آثار شیارگونه برگردن متوفی به این نتیجه رسیدند که مرگ این مرد طبیعی نیست و او قطعاً به قتل رسیده است.

کارآگاهان در بررسی‌هایی که انجام دادند به این نتیجه رسیدند که هیچ سرقتی از خانه انجام نشده است. از سویی تمام ورودی‌های خانه سالم و دست‌نخورده بودند و تردیدی وجود نداشت که قاتل یا قاتلان، متوفی

حوادث

اتهام قتل در پرونده عامل آزار ۲۰ کودک و زن



سارق کودک‌آزار فهمیدند او مجرمی سابقه‌دار است. این‌گونه بود که امیر دستگیر شد و گفت در این مدت ۱۸ پسرچه و دخترچه را مورد آزار قرار داده و علاوه بر آن، دو زن را نیز قربانی جرائم خود کرده است. این مرد ۳۲ساله در بازجویی‌ها گفت: من به شیشه اعتیاد داشتم و صدایی

رابطه پنهانی همسر، انگیزه احتمالی قتل مرد جوان

به نام حبیب را از قبل می‌شناختند. افسران جنایی در وهله اول به همسر حبیب به نام زیبا ظنین شدند، زیرا این زن ابتدا قصد داشت مرگ شوهرش را عادی و طبیعی جلوه بدهد و مانع تحقیقات جامع پلیسی شود. بررسی‌های صورت‌گرفته فاش کرد زیبا و حبیب با هم اختلافاتی داشتند. در ادامه سرنخ اصلی به دست آمد و معلوم شد زیبا با مردی به نام صابر از مدت‌ها قبل در ارتباط است. زیبا وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، گفت: صابر پسردایی من است و ما از مدتی قبل به هم علاقه‌مند شدیم و در این سبب با هم پنهانی رابطه داشتیم. من از زندگی با شوهرم اصلا راضی نبودم و

به‌همین‌دلیل محبت‌های پسردایی‌ام باعث شد به او علاقه‌مند شوم و با اینکه یک دختر و یک پسر دارم، به رابط با او ادامه دهم. در این میان صابر مرتب می‌گفت باید شوهرم را از سر راه برداریم. حالا هم فکر می‌کنم او شب حادثه وقتی ما در خانه نبودیم به منزلمان آمده و حبیب را کشته است. کارآگاهان بعد از شنیدن اظهارات این زن صابر را بازداشت کردند. اما او وقتی در برابر اتهام قتل قرار گرفت، گفت از ماجرای کشته‌شدن حبیب بی‌اطلاع است و در این ماجرا نقشی ندارد.

پی‌این گزارش، زیبا و صابر درحال‌حاضر در بازداشت به‌سر می‌برند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

۳۲ سال حبس برای جاعلان ویزای عراق

شدند و پول خوبی از این راه به دست می‌آوردم. چند نفر از دوستانم از من خواستند این کار را به آنها هم آموزش بدهم و من نیز این کار را کردم.

با اعترافات این مرد، ۱۰ همدست او هم بازداشت شدند و در نهایت پرونده با صدور کیفرخواست برای رسیدگی به شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهمان پای میز محاکمه رفتند. هرچند آنها جعل را انکار کردند و مدعی شدند تحت فشار اعتراف کرده‌اند، اما با حکم دادگاه همه ۱۱ متهم بازداشت شدند. دادگاه متهمان را مجرم شناخت و آنها درمجموع به ۳۲ سال حبس محکوم شدند. رأی صادره از سوی متهمان و وکلایشان مورد اعتراض قرار گرفت. متهم ردیف اول در اعتراض به رأی صادره گفت: ویزاهای جعلی که در خانه من پیدا شده متعلق به من نیست. پرونده به دیوان‌عالی کشور رفت و در شعبهٔ ۲ دیوان‌عالی کشور مورد بررسی مجدد قرار گرفت. در نهایت قضات دیوان رأی صادره را درست تشخیص دادند و آن تأیید کردند.

کلاهبرداری با پیامک‌های جعلی بانک

شده است، به‌همین‌دلیل هماهنگی لازم برای دستگیری متهم انجام شد و با دستگیری او رازکشیای از این پرونده به مراحل نهایی خود رسید. سرهنگ جواد جهانشیری، رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی دراین‌باره گفت: در رابطه با این پرونده چند متهم توسط کارشناسان پلیس فتا شناسایی و دستگیر شدند و متهم اصلی که سابقه شرات نیز دارد و با نام مستعار «کله‌اسی» شناخته می‌شد، پس از سه ماه کار عملیاتی در محل اختفای خود شناسایی و پس

آگهی مزایده مال غیر منقول پرونده کلاسه ۹۶۰۳۴۲۹
شش‌دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۵۲/۲۵ متر مربع که فعلا محصور و احداث خانه شده بشماره پلاک ۲ فرعی از ۱۲۹۹۴ اصلی مفروز از شش‌دانگ یک قطعه زمین غیر محصور بمساحت ۲۶۹۲۳ متر مربع به شماره ۱۲۹۹۴ الی ۲۲۹۶۷ و ۲۲۹۶۱ الی ۳۴۰۱ اصلی واقع در بخش ۳ تهران با حدود اربعه : شمالا دیواربست به طول ۱۵/۲۰ متر به ۳۲۹۸ اصلی شرقا دیوار بست به طول ۱۰ متر به شماره یک فرعی از ۲۲۹۹۴ اصلی جنوبا درب و دیوار به طول ۱۵/۲۵ متر به خیابان به عرض ۲۰ متر غربا دیواربست بطول ۱۰ متر به شماره ۳ فرعی از ۳۲۹۴ اصلی ذیل ثبت ۱۱۲۸۰ صفحه ۵ ثبت ۹۱ ملک بنام شرکت کنتور سازی ایران ثبت و صادر و تسلیم گردیده است و بموجب سند رهنی ۲۹۹۲۷- ۹۴/۱۱۲/۲۴ دفتر اسناد رسمی ۵۸۴ تهران در رهن آقای حسن وفادار قرار گرفته که به علت عدم ایفای تعهد منجر به صدور اجرائیه تحت کلاسه ۹۶۰۳۴۲۹ شده است و طبق نظریه مورخ ۹۸/۴/۵ هیات سه نفره کارشناسان رسمی دادگستری توصیف اجمالی مورد وثیقه عبارت است از :ملک فوق واقع در تهران خیابان نجات الهی خیابان ورشو پلاک ۵ جدید و مورد ارز یابی ملک بصورت شمالی و دارای ساختمان مشتمل بر ۵ طبقه اداری تک واحدی بر روی همکف پارکینگ و زیر زمین میباشد اسکلت فلزی و سقف تیر چه بلوک و نما سیمانی و پنجره ها آلومینیومی رنگ و زیرزمین به صورت سرایداری و موتور خانه و انباری و همکف پارکینگ با کف موزاییک که با حیاط ارتباط دارد و ۵ طبقه فوقانی تک واحدی به صورت اداری و دوخوابه با سرویس بهداشتی و ابدار خانه و محوطه هال میباشد ساختمان دارای یک دستگاه آسانسور و سیستم گرمایشی شوفاژ و سرمایشی کولر است کف سرامیک راه پله ها سنگ و درپهای ورودی چوبی است و دارای انشعابات شهری میباشد و قدمت بنا بالغ بر ۲۵ سال است و به مبلغ ۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (چهل میلیارد ریال)ارزیابی شده است و جهت وصول طلب بانک و حقوق دولتی کلاسه فوق الذکر در روز شنبه مورخ ۹۸/۸/۱۱ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اداره سوم اجرای اسناد رسمی واقع در چهارراه جهان کودک ساختمان معاونت اجرای اسناد رسمی استان تهران سالن مزایده از طریق مزایده حضوری به بفروش می رسد و مزایده از مبلغ ۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (چهل میلیارد ریال) شروع و به بالاترین قیمت که خریدار داشته باشد فروخته خواهد شد و شرکت در جلسه مزایده جهت خرید برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است چنانچه روز تعیین شده با تعطیل رسمی مصادف گردد روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل خواهد شد طالبین و خریداران می توانند جهت خرید در مزایده در وقت مقرر با ارائه یک فقره چک تضمینی بانک ملی ایران به مبلغ پایه در جلسه مزایده به نشانی فوق شرکت نمایند ضمنا بدهی های مربوط به آب و برق و گاز هم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره که رقم قطعی آنها برای این اداره معلوم نشده بعهده برنده مزایده است و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مقاصح حسابهای دارایی و شهرداری و ... خواهد بود . م الف ۱۶۳۷۲ اداره سوم اجرای اسناد رسمی (تهران)

رخداد

خودکشی پس از قتل ۴ نفر
● نزاع خانوادگی در ورامین به قتل چهار نفر و مجروح شدن سه زن و یک کودک خردسال منجر شد. حدود ساعت ۲۲ شب چهارشنبه گذشته در پی وقوع یک فقره درگیری خانوادگی در یکی از مناطق مسکونی شهرستان ورامین و کسب خبر از سوی مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰، بلافاصله عوامل گشت انتظامی در محل حاضر شدند. مأموران پس از حضور در محل و با بررسی میدانی، پرده از یک قتل برداشتند که بر اثر آن چهار مرد کشته و سه زن به همراه یک کودک خردسال به‌شدت مجروح و به بیمارستان منتقل شدند. با تحقیقات کارآگاهان پلیس در محل وقوع جرم مشخص شد بر اثر نزاع داماد با خانواده همسر خود، قاتل با یک قبضه اسلحه کمری با حضور در منزل پدر همسرش اقدام به تیراندازی کرده که در پی آن پدر همسر و دو باجنابش به قتل رسیده، چهار نفر دیگر مجروح شده و در نهایت قاتل اقدام به خودکشی کرده است. علت این جنایت در تحقیقات اولیه پلیس، اختلاف خانوادگی عنوان شده است. تحقیقات تکمیلی پلیس در این‌باره ادامه دارد.

قاتل مأمور پلیس کشته شد

● فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: سارق مسلحی که هفتم مهرماه یکی از مأموران را به شهادت رسانده بود، سحرگاه دیروز در یک عملیات ضربتی در درگیری با پلیس آگاهی استان به هلاکت رسید. سردار «مهدی معصومی‌بیگی» اظهار کرد: ساعت ۳:۲۲ با‌بمداد هفتم مهرماه یکی از واحدهای گشتی فرماندهی انتظامی شهرستان شاهین‌شهر در حال کنترل محورهای مواصلاتی به یک خودرو مشکوک شده و دستور توقف آن را می‌دهند اما سرنشیان آن بدون توجه به دستور ایست اقدام به تیراندازی کرده که در این درگیری دو نفر از مأموران به‌شدت مجروح و به بیمارستان منتقل می‌شوند که در نهایت، استوار یکم «میلاد امینی» با وجود تلاش تیم‌های پزشکی به درجه رفیع شهادت نائل می‌آید. سردار معصوم‌بیگی خاطرنشان کرد: از همان ساعات اولیه پس از درگیری، موضوع با جدیت در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت و سرانجام در یک عملیات پیچیده پلیسی عصر روز پنجشنبه یکی از سارقان در مخفیگاهش شناسایی و دستگیر شد. این مقام انتظامی بیان کرد: به دنبال آن فرد دوم و عامل اصلی به شهادت‌رسیدن مأمور پلیس اصفهان نیز سحرگاه دیروز در یک عملیات ضربتی و هوشمندانه شناسایی و در ساعت سه با‌مداد در درگیری با مأموران به هلاکت رسید.

دستگیری سارقان ۴۰ تنی مس و آلومینیوم

● سارقان محموله ۴۰ تنی مس و آلومینیوم به ارزش ۲۰ میلیارد ریال دستگیر شدند. سردار «مهدی حاجیان» فرمانده انتظامی استان قزوین در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی سرقت محموله ۲۰ تنی آلومینیوم و ۲۰ تنی مس از دو دستگاه کامیون در شهرستان «تاکستان» موعوب با تشکیل کارگروه ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. او ادامه داد: مأموران با انجام تحقیقات گسترده و اقدامات فنی پلیسی موفق به شناسایی دو سارق در استان‌های مرکزی و تهران شدند. فرمانده انتظامی استان قزوین افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از هماهنگی با دستگاه قضائی دو سارق را در دو عملیات جداگانه و منسجم دستگیر کردند و موفق به کشف محموله ۲۰ تنی مس در شهر اراک شدند. سردار حاجیان اضافه کرد: سارقان پس از انتقال به مقر پلیس آگاهی در بازجویی فنی پلیس به ذوب‌کردن محموله ۲۰ تنی آلومینیوم و تبدیل آن به شمش اعتراف کردند. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به ارزش تقریبی ۲۰ میلیارد ریالی دو محموله برابر اعلام کارشناسان تصریح کرد: متهمان با تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.